
VÁNOČNÍ NABÍDKA
Drazí klienti,

Vánoce nám opět nezadržitelně klepou na dveře a my jsme se již tradičně rozhodli
Vám nákupy vánočních dárku zpříjemnit slevou na nákup dárkových certifikátů, ať již
v podobě konkrétních masáží či kreditu. Dopřejte radost sobě nebo svým blízkým

v podobě relaxace. O letošních Vánocích darujte ZEN.

10% sleva
při nákupu v hodnotě 3.000 Kč

15% sleva
při nákupu v hodnotě 10.000 Kč

20% sleva
při nákupu v hodnotě 20.000 Kč

Planet Zen
Váš strážce rovnováhy

Tato nabídka je platná do 31. 12. 2023 ve studiu Planet Zen Maximilian.
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevovými akcemi či vouchery,

dárkovými certifikáty nebo výhodami v rámci členství v Harmony Clubu.


